
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

303Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 28 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXX

ld: 167C392628BAD607 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Prefeitura Municipal de lnhuma 
Prefeitura Municipal de lnhuma 
Pregão Eletrônico - 007 /2023 

Resultado da Homologação 

0001 - LOTE 1 - PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE POÇOS - LOTE 1 - PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE POÇOS - Valor 
Referência: 430.911,84 
Fornecedor 

MOTORPECAS MAQUINAS 
MOTORES IRRIGACAO E PECAS 
LTDA 

Modelo Quantidade 

LOTE 1 - PEÇAS PARA 1 adesivo 
MANUTENÇÃO DE 
POÇOS 

Valor Final 

420.000.00 

Valor Total 

420.000.00 

Situação 

Homologado em 
24/02/2023 11 :43: 14 
Por: ELBERT 
HOLANDA MOURA 

ELBERT HOLANDA MOURA 

Autoridade Competente 

Página 1 de 1 

.. porto/de 
COIIJPRAS 

~ PUBLICAS 

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/02/2023 às 16:23:35. 
Código verificador: 4 73530 

ld :01AB2718ADA4D7 49 

ltJ.f.lÜMA 

PORTARIA N! 054/2023 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA · PIAUÍ 

CNPJ n2: 06.553.739 /0001-07 

lnhuma - Piauí, 14 de fevereiro de 2023. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições 

legais e nos termos do Art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Município de lnhuma-PI; 

RESOLVE: 

ART. 1º - LOTAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo 

Municipal, o Sr. JOSt DE ARIMATEIAS GONÇALVES, portador do CPF ne 261.779.783-04, na 

função de Agente Administrativo, na Escola Municipal João Amilton Ferreira. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de lnhuma - PI, em 14 de fevereiro de 2023. 

e:lb,0,11=- ~l~~ 
ELBERT HOLANDA MOURA 

Prefeito Municipal 

ld:OCCSS2D899F4D908 

PORTARIA N2 063/2023 

ESTADO DO PIAUf 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAUf 

CNPJ n•: 06.553.739/0001-07 

lnhuma - Plaul, 27 de fevereiro de 2023. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 

atribuições legais e nos termos do Art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Municlpio de lnhuma

PI; 

RESOLVE: 

ART. 1º - NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder 

Executivo Municipal, a Sra. IZABEL CRISTINA DE SOUZA FERREIRA, portadora do CPF n2 

044.780.833-80, para o cargo de Coordenadora de Blbllotecas, Museus, Memória e 

Patrimônio Cultural da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de lnhuma-PI, nos termos 

da Lei Complementar n· 845/2022. 

Art. 2" - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 01 de fevereiro de 2023. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de lnhuma - PI, em 27 de fevereiro de 2023. 

6 lb e,,+ J.!ol,,.Q.,_ ~ 
ELBERT HOLANDA MOURA 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

